
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.08.201513.08.2015

13.8.2015 23:59:59 - 13.8.2015 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

215887032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Domažlice, Hostouň, Svržno Jednotky HZS Domažlice a SDH Bělá nad Radbuzou vyjely 
k obci Svržno, kde se střetlo osobní auto s dodávkou. 
Zraněné osobě hasiči poskytli předlékařskou pomoc. 
Nebylo potřeba ji vyprostit. Následně po příjezdu ZZS 
asistovali dál při ošetření a transportu do sanitky. Uniklé 
provozní kapaliny z vozovky odstranili pomocí sorbentu.

13.8.2015 12:16:59

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou (P) ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

215914032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Domažlice, Kdyně, Prapořiště 103 Likvidace obtížného hmyzu v rod. domě.13.8.2015 17:54:24

Stanice Domažlice(L)

215915032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Zámělíč Jednotka provedla likvidaci stromu, který zasahoval do 
komunikace.

13.8.2015 18:33:14

Poběžovice SMS,AMDS, PG+S (U/V/P)

215929032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Domažlice, Kaničky, Kaničky 11 Likvidace obtížného hmyzu z prostorů, kde se pohybovala 
alergická osoba a děti.

13.8.2015 19:46:59

Stanice Staňkov

215942032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Česká Kubice, Česká Kubice Oznamovatelem byl nahlášen požár lesa, ale po příjezdu 
jednotek byl potvrzen požár 2 kořenů pokácených stromů 
na manipulační ploše. Jednotky na místě zabránily 
rozšíření požáru do prostoru lesa.

13.8.2015 21:30:17

Stanice Domažlice(L), Česká Kubice (P) AMDS, SMS, © , Folmava © AMDS, SMS (P), Chodov 
SMS,AMDS, © (P), SŽDC Plzeň

Policie ČR

KlatovyOkres

215864032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Klatovy, Sušice Za Sušicí ve směru na Hrádek hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc zraněnému motorkáři. Z havarované 
motorky neunikly žádné provozní kapaliny. Místo události si 
převzala PČR.

13.8.2015 8:37:45

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

215878032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice I, náměstí Svobody V Sušici hasiči zlikvidovali provozní kapaliny uniklé v 
důsledku nehody z dvou osobních aut. 

13.8.2015 10:51:19

Stanice Sušice Policie ČR

215891032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Hasiči z Horažďovic zlikvidovali ve směru na Velký Bor 
požár strniště na ploše cca 6 čtverečních metrů. Ke škodě 
nedošlo.

13.8.2015 13:09:47

skardaTisk: Přihlášen:13.8.2015 23:56 1 5Strana /



nedošlo.
Stanice Horažďovice Policie ČR

215898032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Hnačov, Hnačov 87 U Hnačova hasiči z Klatov společně s jednotkou SDH 
Plánice prolili vodou hrabanku kolem ohniště. Ke škodě 
nedošlo.

13.8.2015 14:05:22

Stanice Klatovy(L), Plánice AMDS, SMS, © (P) Policie ČR

215904032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Srní, Srní Jednotka vyjela na padlý strom na tel. vedení.13.8.2015 15:20:11

Kašperské Hory AMDS, SMS, ©(P)

Plzeň-jihOkres

215911032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Zdemyslice, Zdemyslice Jednotky sundaly malé kotě ze stromu.13.8.2015 17:02:19

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS (U/V/H/P) 

215913032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Jednotka dovezla užitkovou vodu do aréálu ZD.13.8.2015 17:28:57

Kasejovice ©, AMDS, SMS (H/P) 

Plzeň-městoOkres

215847032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Za Starým Plzencem ve směru na Letkov poblíž hřbitova 
došlo ke srážce osobního auta se srncem. Osobní auto 
skončilo mimo vozovku na střeše. Lehce zraněná osoba 
nevyžadovala ošetření ZZS. Hasiči z PS Slovany zajistili 
místo nehody a uniklé provozní kapaliny zlikvidovali 
pomocí sorbentu. Místo události si převzala PČR.

13.8.2015 1:27:36

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

215848032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Blatenská 700/27 Od dopravní nehody u Starého Plzence přejela jednotka 
HZS Slovany do Plzně, kde v Blatenské ulici shořelo 
osobní auto. Plameny poničily i auto zaparkované v těsné 
blízkosti. Z příčin vzniku požáru doposud nebylo možné 
vyloučit úmysl. Škody se prozatím odhadují na 110 tisíc, 
uchráněné hodnoty na více jak půl milionu.

13.8.2015 2:00:06

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

215870032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 1327/40 V Plzni se v ulici E. Beneše srazila tri osobní auta. Na 
místo vyjeli hasiči z PS Střed. Ti zasypali unilé provozní 
kapaliny sorbentem a jednomu z účastníků nehody, který si 
stěžoval na bolesti, povolali ZZS.

13.8.2015 9:54:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

215876032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Erbenova 597 Ve Starém Plzenci hasiči z PS Slovany zlikvidovali pomocí 
sorbentu olej unilký z osobního auta.

13.8.2015 10:20:22

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

215921032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Jednalo se o požár trávy cca 80 x 6 m u železničního 
náspu. Jednotkám se podařilo zabránit rozšíření požáru na 
pole.

13.8.2015 19:16:54

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.8.2015 23:59:5913.8.2015 0:00:00

13.08.2015 - 13.08.2015

skardaTisk: Přihlášen:13.8.2015 23:56 2 5Strana /



pole.
Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS (V/H/P), Šťáhlavy AMDS, 
SMS (P)

Policie ČR

215933032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Křimice Jednotky likvidovaly požár trávy podél trati.13.8.2015 19:56:42

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Křimice ©,KANG, AMDS (H/P), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

215901032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Tyršova 1003 V Třemošné požár trávy 5x15 metrů zlikvidovaly jednotky 
HZS Plzeň Košutka a místního SDH.

13.8.2015 14:24:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS (P) Policie ČR

215905032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Plocha požáru cca 10 x 100 m.13.8.2015 15:44:09

Kladruby (TC) AMDS,SMS, © (P), Nýřany KANG, AMDS, SMS (U/V/H/P) , Heřmanova Huť © 
AMDS, SMS (H/P) , Stod  AMDS, SMS (P), Stanice Nýřany

Policie ČR

215909032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Trnová Jednalo se o požár trávy o rozloze 100 x 300 m.13.8.2015 16:50:24

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG (H/P), Trnová © SMS Policie ČR

RokycanyOkres

215865032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Rokycany, Nové Město, Zeyerova 285 V Rokycanech hasiči zachránili z požární nádrže topícího 
se psa. Zvíře si převzali strážníci Městské policie a odvezli 
ho k veterináři.

13.8.2015 9:14:30

Stanice Rokycany Obecní policie

215879032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Břasy, Břasy Mezi Radnicemi a Břasy na Rokycansku vypukl požár na 
poli krátce před jedenáctou hodinou dopoledne. Na místo 
vyslalo operační středisko postupně 9 jednotek z okolí. 
(HZS Radnice, Rokycany; JSDH Břasy, Drahoňův Újezd, 
Hlohovice, Němčovice, Radnice, Skomelno, Všenice.)  
Oheň přeskočil na pole přes silnici. Komunikace byla po 
dobu zásahu uzavřena. Čerpací stanoviště zřídili hasiči na 
rybnících v Břasích. Požár se podařilo dostat pod kontrolu 
ještě před polednem, tedy zhruba do hodiny od nahlášení. 
Požár poničil cca 3 hektary pole s ječmenem. Předběžně 
způsobil škody za 20 tisíc korun. Na místě zůstala jedna 
cisterna jako dohled po dobu žní.

13.8.2015 10:51:50

Stanice Rokycany, Všenice AMDS, SMS, Břasy © SMS, AMDS (V/P), Drahoňův Újezd ©,SMS, 
AMDS (P), Hlohovice ©,SMS, AMDS (RO) (P), Němčovice © AMDS, SMS (V/P), Radnice ©, 
SMS, AMDS (P), Skomelno SMS, AMDS (P), Stanice Radnice

Policie ČR

215906032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Pivovarská 983 Jednotka zachránila ze zaseklého výtahu dvě děti. Na 
místo byla povolána servisní firma výtahů.

13.8.2015 15:58:05

Stanice Rokycany

215916032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Rokycany, Kladruby, Třímany Likvidace obtížného hmyzu v kempu.13.8.2015 18:33:48

Stanice Radnice

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.8.2015 23:59:5913.8.2015 0:00:00

13.08.2015 - 13.08.2015

skardaTisk: Přihlášen:13.8.2015 23:56 3 5Strana /



TachovOkres

215894032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Lestkov, Domaslav Jednotky HZS Stříbro, SDH Konstantinovy Lázně, SDH 
Lestkov a SDH Planá zlikvidovaly u Domaslavi požár 
pastviny o rozloze cca 300x200 metrů. Ke škodě nedošlo.

13.8.2015 13:56:25

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, © (P), Lestkov SMS, ©, AMDS, Planá KANG, ©, AMDS 
(U/H/P) , Stanice Stříbro

Policie ČR

215900032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Černošín, Černošín Za Černošínem místní dobrovolná jednotka odstranila z 
komunikace vyvrácený strom.

13.8.2015 14:23:07

Černošín SMS,©,AMDS(TC) (P)

215908032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Konstantinovy Lázně, Konstantinovy Lázně, Pod Lesem 190/0 Požár lesa cca 1000 m2.13.8.2015 16:42:59

Stanice Tachov(L), Černošín SMS,©,AMDS(TC) (P), Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, © (P), 
Lestkov SMS, ©, AMDS, Stanice Stříbro, Pernarec © SMS, AMDS, Krsy ©, AMDS, SMS, Úterý 
© AMDS

215910032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Staré Sedliště, Staré Sedliště 336 Jednotka pomohla se zraněnou osobou.13.8.2015 16:52:19

Stanice Tachov(L)

215912032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Planá, Planá, Dukelských hrdinů 75 Jednotka likvidovala obtížný hmyz v rod. domě.13.8.2015 17:20:22

Planá KANG, ©, AMDS (U/H/P) 

215943032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Přimda, Rájov Jednotka odstranila strom z pozemní komunikace.13.8.2015 21:59:08

Bělá nad Radbuzou (P) ©,SMS,AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

3

0

0 0

0

180

600

SUMÁŘ 31Počet událostí:

Kraj: Karlovarský
Karlovy VaryOkres

215903032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Štědrá, Štědrá Požár strniště v Karlovarském kraji. Na výpomoc mu vyjela 
jednotka SDH Manětín.

13.8.2015 15:19:07

Manětín © SMS, AMDS (P)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:0 0 0 0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.8.2015 23:59:5913.8.2015 0:00:00

13.08.2015 - 13.08.2015

skardaTisk: Přihlášen:13.8.2015 23:56 4 5Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

Kraj: Ústecký
MostOkres

215892032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Most, Litvínov, Záluží Mezikrajská výpomoc při požáru továrny Unipetrol v 
Litvínově - Na místo vyrazila Chemická laboratoř z 
Třemošné. Veškeré informace HZS Ústeckého kraje.

13.8.2015 13:21:38

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.8.2015 23:59:5913.8.2015 0:00:00

13.08.2015 - 13.08.2015

skardaTisk: Přihlášen:13.8.2015 23:56 5 5Strana /


